水泥管道采购热门合同样书

供货方(以下简称甲方)： 购货方(以下简称乙方)：

一：产品名称、型号、单价、数量、金额及供货时间
　　供货时间：即日起 春节 前供完。

二：质量要求标准------按国家质量技术标准制作生产，甲方提供产品合格证
及相关复印件;

三：交(提)货地点
四：运输方式和费用------采用物流汽车运输。由甲方负责找运输车辆及交货。
费用以物流实际价格由乙支付;

五：合理损耗及计算方法---水泥制管厂现场交接，按完好的数量以实计算，经
鉴定属甲方产品质量问题，甲方无条件更换。(以产品的完整性和无损坏为标
准)，经鉴定属乙方行为，造成产品损坏及不完整，甲方一律不退换;(因考虑到
路途远且是山路的情况下，只能以水泥管现场交接数量及质量)。

六：验收标准、方法及提出异议期限甲方及时送货------乙方按质量验收。验
收合格在小票上签字，乙方验货时必须注意产品的数量、规格及货物的完全整
性;

七：数量及供应方法------乙方用货提前三天通知甲方，甲方应保证接到发货
通知后，在三天内到货;(下雪及路滑的情况下应考虑实际情况)

八：结算方式及期限------乙方一次性支付甲方 定金 两万元整。剩余款项按
发货批次，每到货一批即支付该批货款。(以 收据 或银行汇款单为凭)。甲方
应开具所有产品批次的收据，随批货送到;

九：违约责任------甲乙双方严格遵守合同，出现不可遇见的问题时，在相互
谅解的前题进行协商处理。若甲乙双方协商无法达成时，由所属地方 法院 仲
裁 裁决，因此所产生的费用均由败诉方承担;

十：本合同一式两份，甲乙双方各持一份，双方签字(盖章)生效，乙方付清本
合同所有货款给甲方，甲方交清本合同所订货物给乙方，本合同自动失效。
　　甲 方： 乙 方： 地 址： 地 址： 电 话： 电 话：
　　签约日期

	水泥管道采购热门合同样书